
UCHWAŁA NR XX/106/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej w miejscowości Przyłęki, w przebiegu ul. 
Dymnej i Zachodniej do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm. oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz 
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
(Uchwała Nr 177/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 czerwca 2025 r.), Rada 
Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości 
Przyłęki w przebiegu ul. Dymnej i Zachodniej na odcinku od ul. Mostowej do ul.Młyńskiej 
zlokalizowanej na terenie działek: ulica Zachodnia działki nr 115/6 oraz części działek nr 
241/1 i 141, ulica Dymna na terenie działek nr 144/2, 145/10, 149/9, 109/11, 108/9, 
107/8, 106/65, 106/63, 106/61, 106/74, 105/3, 104/1, 209/1, 209/2 oraz części 
działek nr 241/1 i 148/6. 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4914B8E-E059-41FB-B88E-A8FE9F2F7E4D. Podpisany Strona 1



241/1

115/6

UL. ZACHODNIA

141

54/3

54/4

93/6

112/2

112/53

112/61
112/62

115/6

115/7

117/1

117/3

117/4

117/5

117/6

118/1

118/2

118/3

118/4

118/5
118/6

118/7

118/8

120/11

120/22

122

119

120/6

120/23

120/10

120/12

140/11

140/23

140/24

140/25

140/26

140/35

141

144/2

140/22

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XX/106/2025
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4914B8E-E059-41FB-B88E-A8FE9F2F7E4D. Podpisany Strona 1



144/2

145/10
241/1

149/9

106/65

107/8

108/9

106/63

106/61

106/74

105/3

104/1

209/1

209/2

109/11
148/6

UL. DYMNA

103/24

103/25

103/26

103/41

103/42

103/23

103/27

104/5

104/1

104/4

104/6

104/7

105/3

105/4

106/57

106/58

106/66

105/2

106/14

106/59

106/60

106/61

106/63

106/65

106/74

106/81

106/82

106/83

106/84

106/85

106/88

106/89

106/90

106/91

106/92

106/93

106/94

106/95

106/96 106/97

107/5

107/6

107/8

107/9

108/7

108/9

108/10

109/8

109/11

109/12

109/13

109/14

112/34

112/35

112/37

112/55112/61
112/62

112/63

112/65

112/66

112/67

112/68

112/69

112/70

112/71

144/2

145/3

145/5

145/1

145/2

145/4

145/6

145/7

145/8

145/10

145/14

145/15

145/16

145/17

145/18

145/19

145/20

145/21

145/24

145/25

145/27

145/28

145/29

145/30

145/23

148/1

148/2

148/3

148/4

148/5

148/6

149/2

149/3

149/4

149/9

150/4

149/5

149/6

149/7

150/6

150/7

150/8

150/9

150/11

150/12

150/13

150/14

151/3

151/5

151/6

151/7

151/8

151/9

152

182/8

182/9

182/10

183/3

183/4

183/5

183/6

183/7

187/5

190/12

190/13

191/1

191/2

209/1

209/2

210/2

241/1

428

439

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XX/106/2025
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4914B8E-E059-41FB-B88E-A8FE9F2F7E4D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnieniem zaliczenia ulic Dymnej i Zachodniej do kategorii dróg gminnych 
jest ich znaczenie dla układu komunikacyjnego miejscowości Przyłęki. 

• Droga zostanie ujęta w ewidencji dróg publicznych i otrzyma numer 
drogi gminnej, co ułatwi jej zarządzanie i planowanie inwestycji 
drogowych. 

• Infrastruktura drogowa może być projektowana i modernizowana 
zgodnie z przepisami dotyczącymi dróg publicznych, co wpływa na 
lepsze utrzymanie i rozwój sieci komunikacyjnej. 

 Podlega przepisom dotyczącym dofinansowania i możliwości pozyskania 

środków na jej rozbudowę oraz remonty.  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4914B8E-E059-41FB-B88E-A8FE9F2F7E4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/106/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


